
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.315.2021 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wilczyn na 

dofinansowanie wymiany ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

- Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/19/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wilczyn na dofinansowanie wymiany ogrzewania 

węglowego na ekologiczne źródła ciepła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10238). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Katarzyna Brezyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 10280


		2021-12-30T13:42:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




